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1 Styrelsen 

Ordförande:  Göran Rosenblad 

Vice ordförande: Lena Arenbjörk 

Sekreterare:  Yvonne Lundberg 

Kassör:   Marcela Leal 

Medlemsregister/utb: Annette Lundgren/Biljana Svensson 

Studieorganisatör:  Kjell Dahlström 

Hemsida:  Ingela Ek 

Juridik:  Josefine Lovborg   

Marknadsföring: Gerd Lindèn de Cuellar 

Suppleant:  Lennart Gustavsson 

2 Valberedning 

Ord Eva Clasberg 

Ersättare Lennart Gustavsson 

3 Revisorer 

Revisor ord: Kent Svensson 

Revisor ers: Eva Clasberg 

4 Allmänt  

Under feb månad genomfördes s k årsräkningsstugor i Södertälje resp Haninge vid två 

tillfällen på vardera plats.  

RGMF  årsstämma i Jönköping ägde rum den 23/3. 

Årets stämma genomfördes i Huddinge den 4/4 i traditionell ordning. Kvällen avslutades med 

juridiskt kunnig föreläsare från RGMF. 

Höstens godmansutbildning under 4 kvällar i sep/okt ägde rum i Södertälje. Se nedan. 



Höstens medlemsmöte genomfördes den 17/10 i Huddinge med föreläsare från 

Demensförbundet samt FUB. 

Deltagande via ”teams” vid RGMF ordf-konferens den 1/10. Se nedan 

 

5 Styrelsemöten/Medlemsmöten 

Under året har genomförts fem st styrelsemöten samt två st medlemsmöten enligt ovan. 

Vidare har vi deltagit via digital kommunikation vid RGMF ordf-konferens i Göteborg den 

1/10. Härvid kåserade föreläsare Jan Wallgren tidigare ÖF enhetschef samt författare kring 

begreppet sörja för person med alla dess tvetydigheter. RGMF redovisade också frågor på 

agendan vid FSÖ (föreningen sveriges överförmyndare) dagarna i Kalmar. Man diskuterade 

härvid den tidigare initierade statliga STF-utredningen, brist på enhetlighet vid våra bankar 

inom godmansområdet m m. Dagen avslutades med redovisning från företaget AIDER ang 

deras modell för årsredovisning samt grupparbetet gällande vad vi medlemsföreningar tyckte 

att förbundet bör prioritera framledes. 

6 Medlemmar 

Föreningen hade vid årsskiftet ca 250 st medlemmar vilket är ungefär samma antal som 

föregående år. Härvid tillkommer normalt ett antal som inkommit med betalning efter 

påminnelse.  

7 Information och kontakter 

Vår förening är medlem i RGMF (Riksförbundet gode män och förvaltare). Härvid deltar vi 

aktivt i förbundsverksamheten och förmedlar med detta viktiga nyheter inom vår verksamhet 

på riksnivå. Vårt medlemskap inom RGMF innebär ju också en automatisk kris- och 

olycksfallsförsäkring med förmånliga premier då ni som medlem tecknar ev tilläggs-

ansvarsförsäkring. Av den årsavgift på 200:- som våra medlemmar årligen erlägger går 50:- 

av dessa till RGMF. Vi har haft en fortsatt nära, aktiv och utvecklande kontakt med 

Södertörns och Södertäljes Överförmyndare. Genom detta har vi också möjlighet att sprida 

information till gode män och förvaltare som ännu ej är medlemmar inom föreningen.  

8 Utbildning 

Årets utbildning har enligt plan ägt rum i Södertälje vid fyra kurstillfällen med start den 19/9 

och avslut den 10/10 ca 3 tim per tillfälle. Ett genomsnittligt deltagarantal om ca 40 st 

närvarande. Omfattning på kursen har liksom tidigare år varit allt från grunder, lagar, ansvar, 

bevaka rätt till sörja för person och redovisning. Vi har härvid engagerat föreläsare inom 

området LSS samt deltagande av ÖF Södertörn och Södertäljes överförmyndare i samband 

med kap redovisning. Som vi upplever det hela en trevlig kurs med stort engagemang och 

öppen dialog. Vidare har givits möjlighet att knyta kontakter och med detta också erhålla 

erfarenheter och lära av varandra. 



9 Hemsidan (www.gmfsoder.se) 

Vår hemsida uppdateras nu kontinuerligt och med en layout som vi tycker är välutformad. 

10 Ekonomi 

Föreningens ekonomiska situation är i balans och ger en bra handlingsfrihet inför kommande 

verksamhetsår. 
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